באשר לכספים שנתפסו, הוצג בפני דו"ח סודי על-ידי נציגת המשיבה ובו מפורטות פעולות החקירה שבוצעו עד כה וכן ניתוח הראיות שבידי המשיבה ומחומר ראיות זה עולה קשר, העונה על הגדרת היסוד הסביר כעולה מסעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, לביצוען של העבירות בהן נחשד אחיו של המבקש.

אכן, נחקר המבקש על-ידי המשיבה שלא תחת אזהרה, חקירה ראשונית, ואולם כפי שהטעימה ב"כ המשיבה, בתיק זה קיימים חשודים נוספים ולא מן הנמנע שהמבקש יזומן בשנית לחקירה בהתאם להתפתחויות החקירה.

אנו מצויים כיום פחות מ-60 ימים מאז תפיסת התפוסים, והחקירה נמשכת כפי שהוצג בפני במסגרת הדו"ח הסודי.

אינני מתכוון להכריע בחילופי הדברים בין הצדדים, ואולם נראה לי ראוי לפסוק סכום מסויים לטובת ההגנה בגין בזוז יום עבודה.

נוכח האמור לעיל, אני מחייב את המשיבה לשלם להגנה סך של 1,000 ש"ח בעקבות אי התייצבותה לדין אתמול.

הסך ישולם עד ליום 15.9.14.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט